
 TARIFS SALLES – ANNEE 2019 

Année Calendaire 

 

 

LOCATION SALLE DE L’OUDON : 
 

 

MANIFESTATIONS 
TARIF 

COMMUNE 

TARIF 

HORS COMMUNE 

- Vin d’Honneur, réunion, galette 122,50 € 147,00 € 

- Journée 280,50 € 350,00 € 

- week-end - 2 jours 415,50 € 501,00 € 

- week-end – 3 jours 503,00 € 590,00 € 
 

TARIF UNIQUE 

- chauffage par journée 62,50 € 

- chauffage : vin d’honneur, réunion, galette (1/2 journée) 32,00 € 

- Location de la sonorisation + vidéo projecteur et écran 120,00 € 

- Saint sylvestre 650,00 € 

- Location vaisselles  70,00 € 

- Forfait ménage 100,00 € 

  

TARIF ASSOCIATIONS COMMUNALES 

- 2 locations dans l’année  GRATUIT 

- 2 locations dans l’année pour le vidéoprojecteur et écran GRATUIT 

- Au-delà de ces deux dates, location du lundi matin au vendredi 

après-midi 

6,00 € par location/jour 

+ chauffage en sus 

- Au-delà de ces deux dates, location du vendredi soir 
36,00 € 

+ chauffage en sus 

- Au-delà de ces deux dates, location du samedi matin au 

dimanche soir :  

Tarif en vigueur des 

particuliers domiciliés 

dans la commune 

- manifestations pour les enfants de la commune organisées par 

une association communale 
GRATUIT 

- Chauffage pour toute réservation (applicable dès la 1ère) 62,50 € 

  

TARIF ASSOCIATIONS HORS COMMUNE 

Tarif en vigueur des 

particuliers hors 

commune 

  

LOCATION TABLES ET BANCS OU CHAISES 

(pour 8 personnes) 
6,00 € 

 

TARIFS VAISSELLES CASSEES 

 

Libellés  

Assiette plate 27 cm 3,00 € 

Assiette plate 24 cm 2,50 € 

Assiette creuse 2,60 € 

Assiette à dessert 2,70 € 

Verre à pied 25 cl 1,60 € 

Verre à pied 19 cl 1,40 € 

Verre enfant 0,50 € 

Flûte 15 cl 1,80 € 

Fourchette 1,20 € 

Grande cuillère 1,20 € 

Petite cuillère 0,70 € 

Couteau 1,80 € 

Tasse à café 1,40 € 

 


